

# Uke 47 - 6. trinn



Tverrfaglig mål	Demokrati og medborgerskap
Fag	Læringsmål
Norsk	Vi øver oss på å skrive fortellinger.
Matematikk	Vi samler inn data og jobber med sannsynlighetsregning
Engelsk	We'll continue with linking words and start working with discussions.
Ukens sosiale tips	Å være rolig og hyggelig er faktisk det beste på skolen.

Engelske gloser	<b>Linking words:</b> because = fordi      for = for      against = mot in addition = i tillegg      despite = til tross for      however = imidlertid
Norske øveord	<b>Ord med lik lyd:</b> flott, flått, mitt, midt, sann, sand

Lekser denne uken
<p><b><u>Siste frist for innlevering av lekser er torsdag hver uke.</u></b></p> <p><b>Lese- og skrivelekse:</b> Du skal skrive en fortelling på Chromebook. Oppgaven finner du på Google Classroom.</p> <p><b>Matte:</b> Oppgaver om sannsynlighet på eget ark. Oppgavene føres inn i ruteboken din(leksebok).</p> <p><b>HUSK!</b> Du må øve på engelske gloser og norske øveord hver uke. Det kan være lurt å øve i starten av uken og på torsdager. Diktat hver fredag.</p>

## Info til hjemmet



### **Uke 46 oppsummert:**

Denne uken har vi presentert data fra nysgjerrigper-prosjektet vårt for elevene. Vi har gjort oss mange erfaringer om hvordan ulike strategier påvirker hukommelsen vår. Elevene har øvd seg på å lage tabeller der de samlet data, og visualisert det ved å lage diagrammer. Elevene fikk også fremført prosjektoppgavene der tema var "Land i Europa." Vi syntes de gjorde en solid innsats!

Enkelte elever har denne uken blitt observert i gangene i friminuttene. Dette er ikke greit, og vi har vært tydelig på at vi tar kontakt med hjemmet om det fortsetter.

Det er også i økende grad en utfordring at mange elever har tyggis i skoletiden. Fint hvis dere kan hjelpe oss å minne barna på at vi ikke bruker tyggis i timene på skolen.

**Uke 47:** Vi minner om at det blir "Vintersamling" på skolen på tirsdag i gymsalen, fra kl. 18.00-19.30. Informasjonen ble sendt som vedlegg i Vigilo for en stund siden. Vi tar en tur til biblioteket på onsdag etter lunsj. **Husk bøker og lånekort!**

Vennlig hilsen alle oss på 6. trinn